
JUDUL GAMBAR

SKALA

MATA KULIAH

KEY PLAN :CATATAN : NAMA MAHASISWA

DOSEN PEMBIMBING UTAMA

DOSEN PEMBIMBING PENDAMPING

: FAIZ AL FARISI

: YEPTADIAN SARI, ST.MT

: WAFIRUL AQLI, ST.M.SI:

:

:FAKULTAS

PROGRAM

NIM : 2019460042

: ARSITEKTUR

: TEKNIK

1:400
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6M

9M

12M

TAMPAK SAPING TAMPAK DEPAN

TAMPAK ATAS

FRAME ACP

FRAME ACP 10/5 cm

DINABOLT Ø5 mm 6
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TUGAS AKHIR
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